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Fax: ++49(0)221-697121
Email: info@acla-werke.de

Dichiarazione di
:| conformita UE per
ammortizzatori ACLA

Codice articolo

300400A

300401A

3004018

300402A

300403A

300404A

300178A

300183A

300335A

300405A

300400L

300401M

300401L

300402L

300403L

300404L

300419L

Materiale

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

AUTAN® HE

Traduzione della dichiarazione di conformita originale

EU- certificato di conformita

44 208 12019088-001

44 208 12019090-001

44 208 12019091-001

44 208 12019093-001

44 208 12019097-001

44 208 12019098-001

44 208 12019094-001

44 208 12019096-001

44 208 12019089-001

44 208 12019092-001

44 208 17053401

44 208 17053402

44 208 17053403

44 208 17053404

44 208 17053406

44 208 17053407

44 208 17053405

Dimensioni principali
della parte elastica

@ 80 x 81 mm

@ 101 x 80 mm

@ 101 x 80 mm

@128 x82 mm

@ 167 x 81 mm

@223 x82 mm

@129 x 103 mm

@142 x 101 mm

@81 x 120 mm

@101 x 163 mm

@ 80 x 80 mm

@ 100 x 80 mm

@ 100 x 80 mm

@ 125 x 80 mm

@ 165 x 80 mm

@220 x 80 mm

@ 140 x 80 mm
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Dichiarazione di

ACLA :l conformita UE per

ammortizzatori ACLA

Tipo di montaggio:

Anno di produzione:

Componente di sicurezza
secondo:

Conformita alle norme
armonizzate:

Altri documenti:

Le prove di certificazione sono
state eseguite da:

Certificato di conformita del tipo
secondo:

rilasciato da:

Traduzione della dichiarazione di conformita originale

300XXXX1 Tipo A: Piastra acciaio rotonda

300XXXX3 Tipo C: Piastra acciaio quadrata

300XXXX4 Tipo D: Lamiera perforate immersa nello stampo schiumato

300XXXX5 Type AD: Piastra tonda in acciaio con piastra forata incorporate
nell'elemento elastico

300XXXX6 Tipo CD: Piastra quadra in acciaio con piastra forata incorporate

nell'elemento elastico

| tipi di montaggio 5 e 6 sono previsti solo per i piani L e M.

Come indicato sul puffer

allegato Ill, punto 4. a) i) direttiva 2014/33/UE Ammortizzatore
ad accumulo di energia con caratteristiche non lineari

EN 81-20:2020
EN 81-50:2020

TB 282.05 ACLA lIstruzioni operative
organismo notificato 0044 TUV NORD CERT GmbH, Am TUV 1, D-45307 Essen
allegato IX (modulo C 2) direttiva 2014/33/UE

organismo notificato 0044 TUV NORD CERT GmbH, Am TUV 1, D-45307 Essen

Questi ammortizzatori sono conformi alla legislazione di armonizzazione dell'Unione Europea.

Cologne, 28.06.2022

L

ACLA-WERKE GMBH
Dipl.-Kfm. Gerhard Kieffer
CEO

Pagina 2 da 2 EU-Dichiarazione di conformita per ACLA ammortizzatori A; B; L; M (TUV Nord 0044) Stato 06/22



mailto:info@acla-werke.de

